お取引先各位
                          2024年 4月

テサテープ株式会社

ＧＷ期間営業日のお知らせ

拝啓 陽春の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素はなみなみならぬお引き立てを賜り心より御礼申し上げます。

さて、弊社のＧＷ期間の営業日をご案内いたします。弊社の営業は

カレンダー通りになります。休業日前後は出荷量が多くなり配達の遅延が予想されま

す。また加工品は、通常でも納期 7-13 営業日の日数がかかりますので、早目のご注文

を頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 4月 5月

日 26 27-28 29 30 1 2 3 4 5 6 7

曜日 金

土日 月

(祝)

火

水 木

金

(祝)

土

日

月

(祝)

火

受注 〇

×  〇

〇 〇 × × × × 〇

出荷 △

*1

×  △

*1

△

*1

×

× × × × △
*2

配達 〇 ×  △

*3

△

*3

×

× × × × △

*1

※ 日曜・祝日の配達は承っておりません。

※加工品は手配に 7-13日（稼働日）かかりますので、休業前出荷を希望

される場合は早めにご注文いただけますようお願い申し上げます。

※1  連休前日の出荷は、連休中に運送会社に取り置きされる事になり

製品の品質が保証できませんのでなるべくお避け下さい。

※2  5/7ご注文分は 5/9以降出荷となります。5/7出荷希望の場合は 5/1午前中までに

ご注文ください。

※3 製品によっては出荷できないものもございます。また一部配達できない地域があ

る場合がございます。

連休中および連休前後は出荷量が多くなることが予想されます。積み残し等に

よる遅配が発生する事が予想されますので、早めのご注文をお願い申し上げます。

以上

お問い合わせ窓口： カスタマーサービス部  平賀

 FAX：0120-814-751  Email: Tokyo.CS@tesa.com